
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 26. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 26.6.2023

450/26/RM/2023 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

295/18 z 18. schůze rady města - 3. 4. 2023.
326/20 z 20. schůze rady města - 17. 4. 2023.
367/22, 368/22, 370/22, 377/22, 387/22, 388/22/III/1.1. z 22. schůze rady města -
11. 5. 2023.

405/23 z 23. schůze rady města - 29. 5. 2023.
432/24 z 24. schůze rady města - 5. 6. 2023.
443/25, 445/25 z 25. schůze rady města - 12. 6. 2023.

    další úkoly trvají.

451/26/RM/2023 Soubor rozpočtových opatření č. 42-45

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  37/3/ZM/2022  ze  dne  19.  12.  2022,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2023 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

42

32 4116 16020 34019
FO  -  průtoková  dotace  -
zámek

150 000

32 3315 5336 16020 34019
FO  -  průtoková  dotace  -

zámek
150 000

43

33 4116 14012 143533092 FO - průtoková dotace - MŠ 692 200

33 4116 14012 143133092 FO - průtoková dotace - MŠ 209 900

33 3111 5336 14012 143533092 FO - průtoková dotace - MŠ 692 200

33 3111 5336 14012 143133092 FO - průtoková dotace - MŠ 209 900



44

33 4116 14052 143533092
FO  -  průtoková  dotace  -  ZŠ
Tyršova

1 870 100

33 4116 14052 143133092
FO  -  průtoková  dotace  -  ZŠ
Tyršova

567 000

33 3113 5336 14052 143533092
FO  -  průtoková  dotace  -  ZŠ

Tyršova
1 870 100

33 3113 5336 14052 143133092
FO  -  průtoková  dotace  -  ZŠ
Tyršova

567 000

45

21 4116 1901 34054 SÚ - dotace MPZ 1 025 000

21 3322 5169 1901 34054
SÚ - spoluúčast k dotaci MPZ -

hrobka
1 025 000

452/26/RM/2023 Žádost o prodej pozemku z majetku města - pan Radek Slanina

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru prodeje pozemku parc. č. 1941/3 - zastavěná plocha a nádvoří o

výměře 2 m2, na kterém se nachází stavba RD č.p. 420 ve vlastnictví třetí osoby, vše v k. ú.
Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 1941/3 - zastavěná plocha a

nádvoří o výměře 2 m2, na kterém se nachází stavba RD č.p. 420 ve vlastnictví třetí
osoby, vše v k. ú. Slavkov u Brna.

Termín: 30.6.2023

453/26/RM/2023 Žádost o prodej pozemku z majetku města - pan Radim Holásek

I. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města

schválit záměr prodeje pozemku parc. č. 3593 - zahrada o výměře 1279 m2, pozemku parc.

č. 3592 - orná půda o výměře 3414 m2  ani jejich částí v k.ú. Slavkov u Brna dle předložené
žádosti.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  k  projednání  žádost  o  prodej  pozemku z  majetku



města od pana Radima Holáska, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Termín: 18.9.2023

454/26/RM/2023 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN
Florián"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s.,

Lidická 1873/36,  Černá Pole,  602 00 Brno,  IČO:  28085400 týkající  se  pozemků parc.  č.
3228/3 -  ostatní  plocha,  neplodná půda,  parc.  č.  3232/6 -  zahrada a  parc.  č.  3233/1 -
ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města
(stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN Florián") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400
týkající se pozemků parc. č. 3228/3 - ostatní plocha, neplodná půda, parc. č. 3232/6
- zahrada a parc. č. 3233/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Slavkov
u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN
Florián") v předloženém znění.

Termín: 31.7.2023

455/26/RM/2023 Věcné břemeno pro CETIN - stavba s názvem "11010-084804 VPIC SÚS Slavkov

průtah III_0501"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  CETIN  a.s.,  se  sídlem

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 týkající se pozemků parc. č.
231, parc. č. 283/1, parc. č. 286/1, parc. č. 287/1, parc. č. 319, parc. č. 320/3, parc. č.
438/4, parc. č. 447, parc. č. 448, parc. č. 449, parc. č. 2212/1, parc. č. 2212/3, vše v k.ú.
Slavkov  u  Brna,  které  jsou  v  majetku  města,  v  rozsahu  dle  geometrického  plánu  č.
4021-362/2021 (stavba s názvem "11010-084804  VPIC SÚS Slavkov průtah III_0501") v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností
CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ:



04084063 týkající se pozemků parc. č. 231, parc. č. 283/1, parc. č. 286/1,
parc.  č.  287/1,  parc.  č.  319,  parc.  č.  320/3,  parc.  č.  438/4,  parc.  č.
447, parc. č. 448, parc. č. 449, parc. č. 2212/1, parc. č. 2212/3, vše v k.ú.
Slavkov u Brna, které jsou v majetku města, v rozsahu dle geometrického
plánu  č.  4021-362/2021  (stavba  s  názvem  "11010-084804   VPIC  SÚS
Slavkov průtah III_0501") v předloženém znění.

Termín: 31.7.2023

456/26/RM/2023 Věcné břemeno pro EG. D, a.s. - stavba s názvem "Slavkov u B.,kabel NN MIRROR
Nerudova"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá  Pole,  602  00  Brno,  IČO:  28085400  týkající  se  pozemků  parc.  č.  343/2,  parc.
č. 354/298, parc. č. 357/5, parc. č. 357/6, parc. č. 357/9, parc. č. 360/4, parc. č. 360/5,

parc.  č.  388/2  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  které  jsou  v  majetku  města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č.  3918-6652/2022 (stavba s  názvem "Slavkov u B.,  kabel  NN
MIRROR Nerudova") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,  Lidická
1873/36,  Černá Pole,  602 00 Brno,  IČO:  28085400 týkající  se  pozemků parc.  č.
343/2,  parc.  č.  354/298,  parc.  č.  357/5,  parc.  č.  357/6,  parc.  č.  357/9,  parc.  č.
360/4, parc. č. 360/5, parc. č. 388/2 v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku
města,  v  rozsahu dle geometrického plánu č.  3918-6652/2022 (stavba s názvem
"Slavkov u B., kabel NN MIRROR Nerudova") v předloženém znění.

Termín: 31.7.2023

457/26/RM/2023 Výběr dodavatele - nákup travní sekačky

I. Rada města bere předloženou informaci na vědomí.
o veřejné zakázce na dodavatele travní sekačky pro TSMS. 

458/26/RM/2023 Zahájení VZ - nákup travní sekačky TSMS pro veřejnou zeleň

I. Rada města bere na vědomí
předložený  návrh  zadávací  dokumentace  na  zahájení  veřejné  zakázky  na  dodávku  pod
názvem: "Nákup travní sekačky pro TSMS".



459/26/RM/2023 TSMS - zahájení VZ - nákup sběrných nádob TSMS

I. Rada města bere na vědomí
předložený  návrh  zadávací  dokumentace  na  zahájení  veřejné  zakázky  na  dodávku  pod
názvem: "Dovybavení systému sběru ve Slavkově".

460/26/RM/2023  Zahájení  VZ  -  ZŠ  Komenského  -  "Odborné  učebny  -  stavební  úpravy  učeben
družiny"

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné zakázky "ZŠ  Komenského -  Odborné učebny  -  stavební  úpravy  učeben
družiny" dle předloženého návrhu zadávacích podmínek soutěže.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ TOCHÁČEK spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno, IČO: 44961367
2/ PROSTAVBY a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice, IČO: 27713130
2/ AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Věra Babicová, Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová,
Ing. Petr Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar,
náhradníci: Bc. Veronika Slámová, Mgr. Petr Jeřábek, Mgr. Jana Bangová, Ing. Petr Janek,
Mgr. Monika Vrtíková, Ing. Jana Mackrlová

461/26/RM/2023 Zahájení VZ - Oprava komunikací na ul. Tylova, Čapkova a Mánesova

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky:  "Oprava  komunikací  na  ul.  Tylova,  Čapkova a  Mánesova"  dle
předloženého návrhu zadávací dokumentace.

II. Rada města schvaluje

uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ IDS-Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Nová Ulice, Albertova 229/21, 77900
Olomouc, IČ: 25869523,
2/  SWIETELSKY  stavebni,  s.r.o.,  Pražská  tř.  495/58,  370  04  České  Budějovice,
IČ: 48035599,
3/ SKR stav, s.r.o. Brno-sever, Husovice, Nováčkova 233/18, IČ 26961474. 

III. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:



Členové:  Bc.  Veronika  Slámová,  Petr  Zvonek,  Ing.  Petr  Lokaj,  Mgr.  Petra  Pospíchalová
Nedvědová, Ing. Petr Janek,

Náhradníci: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Petr Kostík, Mgr. Miroslav Lstibůrek, Ing. Dalibor
Kašpar, Bc. Monika Vrtíková.  

462/26/RM/2023  Revitalizace  budovy  SC  Bonaparte  čp.  126,  Slavkov  u  Brna  -  projektová
dokumentace

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné zakázky na služby pod názvem: "Revitalizace budovy SC Bonaparte čp.
126,  Slavkov  u  Brna  -  projektová  dokumentace"  dle  předloženého  návrhu  zadávací
dokumentace.

II. Rada města schvaluje
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:

Člen komise: Ing. Marie Jedličková, Bc. Veronika Slámová, Ing. arch. Lukáš Pecka, Ing. Ivan
Charvát, Ing. Petr Lokaj
Náhradník: Mgr. Petr Jeřábek, Mgr. Jana Bangová, Tomáš Sovadina, Bc. Jitka Charvátová,
Rudolf Václavík, Ing. Dalibor Kašpar, Ing. Petr Janek

463/26/RM/2023 Návrh SOD - DPPS Revitalizace zámeckých skleníků

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  se  společností  OMNIA  projekt  s.r.o.,  Sadová  364/14,  664  49
Ostopovice, IČO: 26285932 na vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby
na  akci  "Revitalizace  zámeckých  skleníků  na  p.  č.  978  v  k.  ú.  Slavkov  u  Brna"  dle
předloženého návrhu smlouvy o dílo.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností OMNIA projekt s.r.o., Sadová 364/14,
664 49 Ostopovice,  IČO:  26285932 na vypracování  projektové dokumentace  pro
provedení  stavby  na  akci  "Revitalizace  zámeckých  skleníků  na  p.  č.  978  v  k.  ú.
Slavkov u Brna" dle předloženého návrhu smlouvy o dílo.

Termín: 30.6.2023

464/26/RM/2023  Žádosti  o  prodloužení  nájemních  smluv  -  paní  Burianová,  paní  Hájková,  paní
Šťastná a paní Vinklarová

I. Rada města schvaluje



uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 8 na ulici Sídliště Nádražní 1193, Slavkov u
Brna, s paní Renatou Burianovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░ Nájemní  smlouva  bude  uzavřena  na  dobu  určitou  do  31.12.2024  za  smluvní

nájemné 150 Kč/m2/měsíc.

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 2 na ulici Zlatá Hora 1227, Slavkov
u Brna, s paní Hanou Marianou Hájkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ kterým  bude  prodloužena   nájemní  smlouva  do  31.10.2023,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

III. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 3 na ulici Zlatá Hora 1230, Slavkov

u Brna, s paní Andreou Šťastnou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░  kterým bude prodloužena  nájemní smlouva do 31.12.2024, při zachování stávajícího

nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

IV. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 8 na ulici Zlatá Hora 1237, Slavkov u Brna, s
paní  Dášou  Vinklarovou,  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2024 za smluvní nájemné 150

Kč/m2/měsíc.

V. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit  uzavření  nájemních  smluv  s  paní  Renatou  Burianovou  a  paní  Dášou
Vinklarovou a dodatků k nájemním smlouvám s paní Hanou Marianou Hájkovou a
paní Andreou Šťastnou.

Termín: 30.6.2023

465/26/RM/2023 Uzavření nájemních smluv - Sídliště Nádražní 1191-1193

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  2 na ulici  Sídliště Nádražní č.p.  1191 ve
Slavkově u Brna, s manžely Miroslavem a Marcelou Šujanovými,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Nájemní  smlouva  bude  uzavřena  na  dobu  neurčitou  za  smluvní

nájemné 86 Kč/m2/měsíc.

II. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  5 na ulici  Sídliště Nádražní č.p.  1191 ve
Slavkově u Brna, s paní Helenou Sedláčkovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░



Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou za smluvní nájemné 86 Kč/m2/měsíc.

III. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  1 na ulici  Sídliště Nádražní č.p.  1192 ve

Slavkově u Brna, s manžely Otakarem a Evou Odehnalovými,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou za smluvní nájemné 86

Kč/m2/měsíc.

IV. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  3 na ulici  Sídliště Nádražní č.p.  1193 ve
Slavkově u Brna, s manžely Petrem a Petrou Gejdošovými,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░ Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou za smluvní nájemné 86

Kč/m2/měsíc.

V. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  7 na ulici  Sídliště Nádražní č.p.  1193 ve
Slavkově  u  Brna,  s  paní  Máriou  Kučerovou,  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou za smluvní nájemné 86 Kč/m2/měsíc.

VI. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. uzavřít nájemní smlouvy s manžely Šujanovými, paní Helenou Sedláčkovou, manžely
Odehnalovými, manžely Gejdošovými a paní Máriou Kučerovou.

Termín: 30.6.2023

466/26/RM/2023 Dohoda o ukončení Nájemní smlouvy č. 01/89/2020 uzavřené dne 26.5.2020

I. Rada města schvaluje
uzavření Dohody o ukončení Nájemní smlouvy č.  01/89/2020 uzavřené dne 26.5.2020 s
Českou republikou- Generálním finančním ředitelstvím, se sídlem Lazarská 15/7,  117 22
Praha 1 - Nové Město, IČO: 72080043, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření Dohody o ukončení Nájemní smlouvy č. 01/89/2020 uzavřené dne
26.5.2020 s Českou republikou- Generálním finančním ředitelstvím.

Termín: 31.7.2023

467/26/RM/2023 Jmenování člena Komise pro životní prostředí



I. Rada města jmenuje
pana Bc. Rudolfa Hájka členem Komise pro životní prostředí.

468/26/RM/2023 Služební cesta - Francie

I. Rada města schvaluje
služební cestu Bc. Michala Boudného a Mgr. Jany Bangové do partnerského města Darney ve

Francii dne 30.06.2023.

469/26/RM/2023 Prodloužení servisní smlouvy kopírovacího stroje Xerox

I. Rada města schvaluje

1. uzavření Doplňku k servisní smlouvě o provádění technické péče na stroji XEROX typu
C7025  (výrobní  číslo  3391679788)  se  společností  SPIN  SERVIS  s.r.o.,  Škroupova
3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit  uzavření  Doplňku  servisní  smlouvy  o  provádění  technické  péče  na
stroji XEROX typu C7025 (výrobní číslo 3391679788) se společností SPIN SERVIS
s.r.o., Škroupova 3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předloženém znění.

Termín: 30.6.2023

470/26/RM/2023 Žádost o čerpání z rezervního fondu ZS-A.

I. Rada města souhlasí
s čerpáním rezervního fondu ZS-A v částce 23 000 Kč.

471/26/RM/2023 Rozpočtové opatření ZS-A, č.7.

I. Rada města souhlasí
s rozpočtovým opatřením ZS-A č. 7 v předloženém znění.

472/26/RM/2023 Rozpočtové opatření ZS-A č.8.

I. Rada města souhlasí

s rozpočtovým opatřením ZS-A č. 8 v předloženém znění.



473/26/RM/2023 Program 7. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 7. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.


